ANEXO A

DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

(Firma reconhecida em cartório)

Eu,_________________________________________, inscrito no  CPF nº

______________________, candidato para o  Seletivo Comunitário UNIVALI no

Curso de ___________________, Turno____________________ Campus

_________________declaro para os devidos fins que resido há mais de 1 (um)

ano no Município de _______________________, no Estado de Santa Catarina.

_________________, _______ de ______________ de 2018.

________________________
Assinatura do Candidato